
ZARZĄDZENIE NR 2 
STAROSTY BIALSKIEGO 

z dnia  13 stycznia 2021 roku 
w sprawie ogłoszenia konkursu na stanowisko Dyrektora Powiatowego Urzędu Pracy  

w Białej Podlaskiej oraz powołania Komisji Konkursowej. 
 
 
 Na podstawie art. 9 ust. 5a ustawy z dnia 20 kwietnia 2004 roku o promocji 
zatrudnienia i instytucjach rynku pracy (Dz. U. z 2020 r. poz. 1409 ze zm.) w zw. z art. 13 
ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach samorządowych (Dz. U. z 2019 r. poz. 
1282), zarządzam co następuje: 

 
§ 1. 

1. Ogłaszam konkurs na stanowisko Dyrektora Powiatowego Urzędu Pracy w Białej 
Podlaskiej. 

2. Treść ogłoszenia stanowi załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia. 
3. Ogłoszenie o konkursie zostanie zamieszczone w Biuletynie Informacji Publicznej 

Starostwa Powiatowego w Białej Podlaskiej i Powiatowego Urzędu Pracy w Białej 
Podlaskiej oraz na tablicach informacyjnych w siedzibie Starostwa Powiatowego przy 
ul. Brzeskiej 41 i Powiatowego Urzędu Pracy przy ul. Brzeskiej 101. 

 
§ 2. 

Postępowanie w sprawie naboru na stanowisko Dyrektora Powiatowego Urzędu Pracy  
w Białej Podlaskiej przeprowadzi Komisja Konkursowa w następującym składzie: 
1) Sławomir Sosnowski  - Przewodniczący Komisji, 
2) Jarosław Gajewski   - Członek Komisji, 
3) Łukasz Ciołek   - Członek Komisji, 
4) Maria Deneko   - Członek Komisji, 
5) Barbara Kociubińska-Koza  - Sekretarz Komisji. 
 

§ 3.  
Postępowanie w sprawie konkursu na stanowisko Dyrektora Powiatowego Urzędu Pracy 
w Białej Podlaskiej zostanie przeprowadzone zgodnie z: 

1) ustawą z dnia 20 kwietnia 2004 roku o promocji zatrudnienia i instytucjach rynku 
pracy (Dz. U. z 2020 r. poz. 1409 ze zm.), 

2) ustawą z dnia 21 listopada 2008 roku o pracownikach samorządowych (Dz. U. z 2019 
r. poz. 1282 ze zm.), 

3) regulaminem konkursu na stanowisko Dyrektora Powiatowego Urzędu Pracy w Białej 
Podlaskiej, stanowiącym załącznik nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

 
§4. 

Wykonanie zarządzenia powierza się Przewodniczącemu Komisji. 
 

§5. 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
         Starosta – Mariusz Filipiuk 


